



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simmelsgaard ApS

c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 76 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



Jørgen Simmelsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simmelsgaard ApS c/o Kop & Kande Strandvejen 157 st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 28 76 58
	Stiftet: 4. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jørgen Simmelsgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Simmelsgaard Holding ApS Strandvejen 157 st., 2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med isenkram og børneudstyr samt anden virksomhed efter direktionens skøn samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369 t.kr. mod 3.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.368.805	3.323.756
1 Personaleomkostninger	-2.007.542	-1.917.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.152	-30.055
Driftsresultat	347.111	1.375.993
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-9.003	35.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.341	3.267
Andre finansielle indtægter	11.583	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.410	-41.979
Resultat før skat	324.622	1.373.048
3 Skat af årets resultat	-71.768	-315.472
Årets resultat	252.854	1.057.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	252.854	907.576
Disponeret i alt	252.854	1.057.576



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.455	28.482
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.455</u>	<u>28.482</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.053.904	1.062.907
	Deposita	<u>294.980</u>	<u>286.906</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.884</u>	<u>1.349.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.383.339</u>	<u>1.378.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.152.257</u>	<u>6.051.634</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.152.257</u>	<u>6.051.634</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	379.564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.279
	Andre tilgodehavender	389.772	395.559
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	271.184	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>68.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>660.956</u>	<u>921.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.175</u>	<u>897.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.238.388</u>	<u>7.870.351</u>
	Aktiver i alt	<u>9.621.727</u>	<u>9.248.646</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	4.591.365	4.338.511
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>4.716.365</u>	<u>4.613.511</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>267.542</u>	<u>205.299</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>267.542</u>	<u>205.299</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>128.893</u>	<u>323.293</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.893</u>	<u>323.293</u>
10	Gældsforpligtelser	194.400	194.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.445.731	2.643.857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.681	0
	Selskabsskat	9.525	303.301
	Anden gæld	<u>748.590</u>	<u>964.985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.508.927</u>	<u>4.106.543</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.637.820</u>	<u>4.429.836</u>
	Passiver i alt	<u>9.621.727</u>	<u>9.248.646</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.001	1.667.857
Pensioner	115.867	121.360
Andre omkostninger til social sikring	42.506	42.334
Personaleomkostninger i øvrigt	42.168	86.157
	<u>2.007.542</u>	<u>1.917.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77
Andre finansielle omkostninger	31.410	41.902
	<u>31.410</u>	<u>41.979</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.525	293.328
Årets regulering af udskudt skat	62.243	12.171
Beregnet tillæg	0	9.973
	<u>71.768</u>	<u>315.472</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	709.139	958.674
Tilgang i årets løb	20.125	39.437
Afgang i årets løb	0	-288.972
Kostpris 31. december	729.264	709.139
Af- og nedskrivninger 1. januar	-680.657	-958.674
Årets afskrivninger	-14.152	-10.955
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	288.972
Af- og nedskrivninger 31. december	-694.809	-680.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.455	28.482
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	733.168	757.168
Afgang i årets løb	0	-24.000
Kostpris 31. december	733.168	733.168
Af- og nedskrivninger 1. januar	-733.168	-738.068
Årets afskrivninger	0	-1.100
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-4.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	10.800
Af- og nedskrivninger 31. december	-733.168	-733.168
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	kr.
Selskabsdeltagere	10,05	0
		271.184
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.338.511	3.430.935
Årets overførte overskud eller underskud	252.854	907.576
	<u>4.591.365</u>	<u>4.338.511</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	150.000	101.200
Udloddet udbytte	-150.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til pengeinstitutter	194.400	0	323.293	517.693
	<u>194.400</u>	<u>0</u>	<u>323.293</u>	<u>517.693</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankforbindelse. Pantebrevet giver sikkerhed i goodwill samt driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet selvskyldner kaution fra den ultimative ejer samt fra moderselskabet.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simmelsgaard Holding ApS, CVR-nr. 28 28 70 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


